
ZARZĄDZENIE NR 8/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 4 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami oraz wielkości dochodów związanych 

z realizacją tych zadań na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2018 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 i Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 2. Przyjmuje się wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2018 roku, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 0D792C5B-61B0-483B-8EC2-43B45C641638. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85213

2010

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2010

855 Rodzina

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
8/2018 z dnia 04.01.2018r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2018 roku

436 696,00
436 696,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

436 696,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10 069,00

10 069,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 069,00

15 000,00
15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00

205 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

151 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

151 800,00

48 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00

6 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00

50 198 000,00

Id: 0D792C5B-61B0-483B-8EC2-43B45C641638. Przyjęty Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze

2060

85502

2010

Razem:

35 758 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

35 758 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 440 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 440 000,00

50 865 565,00

Id: 0D792C5B-61B0-483B-8EC2-43B45C641638. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy 207,00

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy 257,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych 774,00

852 Pomoc społeczna

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych
85231 Pomoc dla cudzoziemców

3110 Świadczenia społeczne
855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
8/2018 z dnia 04.01.2018r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2018 roku

436 696,00
436 696,00
314 000,00

51 100,00
62 582,00

9 014,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10 069,00

10 069,00
8 427,00
1 435,00

15 000,00
15 000,00
10 500,00

1 833,00

1 636,00

205 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

151 800,00

151 800,00
48 000,00
48 000,00

6 000,00
6 000,00

50 198 000,00
35 758 000,00

Id: 0D792C5B-61B0-483B-8EC2-43B45C641638. Przyjęty Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

85502

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

35 221 630,00
350 000,00

25 331,00
65 533,00

7 866,00
29 520,00

1 000,00
3 600,00

14 495,00
1 560,00

28 936,00
5 929,00
2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 14 440 000,00

13 142 800,00
325 000,00

22 815,00
924 729,00

8 522,00
15 000,00

1 134,00
50 865 565,00

Id: 0D792C5B-61B0-483B-8EC2-43B45C641638. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2350

852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2350

855 Rodzina

85502

2350

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
8/2018 z dnia 04.01.2018r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 
które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2018 roku

4 742,00

4 742,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 4 742,00

3 500,00

3 500,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 3 500,00

257 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 257 500,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 257 500,00

265 742,00

Id: 0D792C5B-61B0-483B-8EC2-43B45C641638. Przyjęty Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1



